
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.02.2026                                         м. Лебедин                                               № 66 

 

Про безоплатну передачу 

будівельних матеріалів 

 

Керуючись статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3-1 Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення нагальних 

потреб функціонування держави в умовах воєнного стану, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 3 травня 2022 р. № 528 «Деякі 

питання фінансування закупівлі товарів тривалого зберігання в умовах 

воєнного стану», Порядком створення та використання матеріальних резервів 

(крім державних) для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій i 

ліквідації ïx наслідків, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 30 вересня 2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів (крім державних) для запобігання 

виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків», розглянувши 

звернення управління житлово-комунального господарства Лебединської 

міської ради від 24.02.2026 № 81, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Передати безоплатно будівельні матеріали з балансу управління 

житлово-комунального господарства Лебединської міської ради на баланс 

виконавчого комітету Лебединської міської ради для поповнення місцевого 

матеріального резерву, а саме: 

цеглу у кількості 4 387 штук загальною вартістю 40 554,68 гривні; 

піноблок 600х200х300 у кількості 10,84 куб. метра загальною вартістю 

41 580,09 гривні; 

скло 4 мм у кількості 68,68 кв. метра загальною вартістю 23 970,07 гривні. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови             Ольга ЗІКЄЄВА 

 


